inchoarc le puta : ne pro prxsenti die, quo debes

serviré Deo, prxtciilum imputes. Optime quxsila

custodies, si semper inquiras. Damnum parata sen

tient, si parare cessaveris.

Cap. XXVIII. — Dieas forsitan : Grandis labor est.

Sed réspice quod promissum est : Omne opus leve

Fieri solet, cum ejus pretium cogilalur : et spes рг.т-

mii solatium est laboris. Sicdurus agrícola inaraturn

diu camptim, el pinguiores olio glebas violento vo-

mere scidisse se gaudet, el mirum in modum ipsa

operis difticultate Ixtue spem segelis de labore mcli-

tur. Sic negotiator avidus maria conlemnit : specui-

rc ацш fluçtuiun spqniag rabjemque vcutorum,

enim consenlimus, et vincimur : aut respuimus et

vincimus, el acquirimus de pugna [AI. pugnatioiie]

vicioriam. In ilia ergo tanlummodo cogilationc

peccalum est, qux suggestion'! consensum mcniis

(ledit : qux malum suum blande fovct : qux in fa

ctum gcstil crumperc. Ilnjusmodi, cogiiatio ctiamsi

ex aliquo impedila casu , non impleat voluntatem,

niliilominus actione criminis condemnatur a Do

mino : ut ill ml in Evangelio legimus : Qui viderit,

inqnit, midierem ad coiicupiscendum earn, jam ma-

chains est earn in corde suo ( Matt, v, 28 ). Apud

Deum, cui nota .sunt omnia cliain antequain fiant,

voluntas perfecta faciendi, гертадиг pro opere fa-

Pätrol. XXX, 2
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Dumquc in omni labore ас periclito lucrum cogiiat, A ilium lanium diem tolam [Al. tac. lolam] para te, in

cl lassiludinem simul obliviscilur el tiniorem. Con

sidera, quxso, magniludinem pracmii lui, si lamen

considerar! polest quidquid immeiisum est. Post

abscessum anima;, post carnis interilum, post favil-

las el cinerem, in metiorem statum virgo reparanda

ся. Mandaium tcrrx corpus in coelum elevandum est :

ct moríale luum immortalitalis bonore mutandum

est. Post hxc angelorum cs donanda consonio : re-

gniim accepiura cœlorum, ас in perpetuum mansura

cum Cliristo. Quid ergo rétribues Domino pro omni

bus qua; rétribua tibi (Psal. cxv)? Quid lanlo reniu-

neraiore durum putabis, cujus lanía sunt prxmiu ?

linde bealus Apostolus, Nullee, inquit, sunt condigna;

passiones liujus lewporis ad futurum gloriara, quœ re-

quo niundi gloria (inienda est. Ilium, inquam, diem,

quern Salvator diluvio comparant : qui mullos fal

lad securitate deceptos, fiiriivo, ui ait Apostolus,

compreliendet advenlu (1 Thess, v , 2). Quern bealus

quoque Peirus deseribens ait : Adveniet uutem diet

Domini sicul (ur : in qua cœli magno ímpetu lians-